

## **PLAST EURASIA İSTANBUL 2025 FUARI HAZIRLIKLARI BAŞLADI!**

Dünya plastik endüstrisinin küresel buluşma noktası Plast Eurasia İstanbul, 34. kez sektör profesyonellerini bir araya getirmek ve son teknolojileri sergilemek için hazırlıklarına başladı. Her yıl rekor katılımımla yeni başarılarla imza atan plastik endüstrisinin prestijli fuarı, Tüyp ve PAGEV iş birliğiyle 3-6 Aralık 2025 tarihlerinde sektörün kilit oyuncularını ağırlayarak dünyanın dört bir yanından sektör profesyonelinin buluşma noktası olmaya ve yeni iş ortaklıkları için eşsiz fırsatlar sunmaya devam edecek.

## **PLAST EURASIA İSTANBUL 2024 FUARI BAŞARILARLA DOLU GEÇTİ**

Katlanarak büyüme ve başarı geleneğini 2024 yılında da devam ettiren Plast Eurasia İstanbul Fuarı kendi rekorlarına yenilerini ekledi. Düzenlendiği her yıl istikrarlı büyümesini devam ettiren sektörün dev fuarı 2024 yılında 125.000m<sup>2</sup>'lik alanını tam kapasiteyle kullanarak ulusal ve uluslararası arenadan 1.606 katılımcı ve 114 ülkeden 75.239 profesyonel ziyaretçiyi bir araya getirerek kendi rekorunu kırdı. Ziyaretçilerin 62.857'si yerli, 12.382'si yabancı katılımcılardan oluşurken, Avrupalı ziyaretçi sayısında %30'luk bir artış kaydedildi. Küresel plastik endüstrisinin buluşma noktası olmaya devam eden sektörün dev fuarı sektördeki güçlü konumunu pekiştirerek katılımcı ve ziyaretçilerine yeni iş fırsatları yaratırken global ölçekteki etkisini bir kez daha gözler önüne serdi.

## **FUAR 2025 YILINDA DA ENDÜSTRİNİN GELECEĞİNE YÖN VERMEYE DEVAM EDECEK**

Plast Eurasia İstanbul, global plastik endüstrisi için önemli bir platform olmayı sürdürerek 2025 yılında da endüstrinin geleceğine yön vermeye devam edecek. 2024 yılındaki başarısıyla adından söz ettiren fuar, 2025 yılında da güçlü bir uluslararası katılımımla plastik endüstrisinin liderlerini bir araya getirecek. Küresel iş birliklerini güçlendiren, sektör trendlerini gözler önüne seren fuar plastik sektörünün vazgeçilmez adresi olmaya devam edecek.

## **3-6 ARALIK 2025'TE TEKNOLOJİ VE YENİLİĞİN MERKEZİ PLAST EURASIA İSTANBUL'DA BULUŞALIM!**

Sektörün tüm paydaşlarını 34. kez bir araya getirecek olan fuarda plastik üretim makineleri, makine ekipmanları ve yan sanayi, plastik kalıp ekipman ve makineleri, plastikler için ham madde ve kimyasallar, plastik sanayi için kontrol sistemleri ve otomasyon cihazları, ısı ve

kontrol cihazları sektör profesyonellerinin beğenisine sunulacak. En yeni teknoloji ve yenilikleri tek çatı altında buluşturan Plast Eurasia İstanbul sizin için hazırlanıyor, 3-6 Aralık 2025'te endüstrinin lider fuarında buluşalım!